
 
 
 
 
SPZOZ.DLA.2302.03.2023         

 
Grodzisk Wielkopolski, dnia  14 września 2023 r.  

Samodzielny Publiczny  
Zakład Opieki Zdrowotnej 
 w Grodzisku Wielkopolskim 
ul. Mossego 17 

     
 
 
       Wykonawcy  
 
Dotyczy:  postępowania w trybie zapytania ofertowego pn. „Sukcesywna dostawa odczynników i sprzętu 

do badań z zakresu równowagi kwasowo-zasadowej dla SPZOZ w Grodzisku Wielkopolskim” 
nr postępowania SPZOZ.DLA.2302.03.2023 

 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Grodzisku Wielkopolskim informuje, że w postępowaniu 
wpłynęły następujące zapytania odnośnie treści Opisu Przedmiotu Zamówienia (- Opis wymaganego parametru), na 
które Zamawiający udziela poniższych wyjaśnień: 
 
*pkt. 12 – Czy Zamawiający dopuści analizator z opcja kalibracji raz na 3 miesiące wykonaną przez operatora zlecaną 
do wykonania przez analizator?   
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie zmienia zapisów Opisu Przedmiotu Zamówienia. 

*pkt. 13 – Czy Zamawiający dopuści analizator używający do przeprowadzania badań jednorazowych testów (kaset)     
a w związku z tym opcja monitoringu poziomu odczynników lub zużycia testów nie będzie potrzebna  (po wykonaniu 
badania pojawia się informacja o konieczności usunięcia kasety)? 
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie zmienia zapisów Opisu Przedmiotu Zamówienia. 

*pkt. 16 - W związku z wymaganiem Zamawiającego  w pkt. 16 podłączenia analizatora do sieci informatycznej na 
koszt Wykonawcy prosimy o informację jaką sieć Państwo posiadacie w szpitalu i jakiej firmy. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że posiada sieć w standardzie Gigabit Ethernet, okablowanie 5e i 6 cat. 
Oprogramowanie służące do obsługi laboratorium: ESKULAP  NT i ESKULAP NG.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

Przygotował: 
- Agnieszka Linkiewicz-Mendel 
we współpracy-po konsultacji z: 
- Agata Cebula, Wojciech Lacherski 
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